Договор № 01
о социальном партнерстве

г. Ленинск-Кузнецкий 09.01.2018 года

Муниципальное бюджетное учреждение «Центр социального обслуживания

населения» в лице директора Боковой Людмилы Евгеньевны, действующего на основании

Устава (далее Учреждение) и Городское учреждение-Управление Пенсионного Фонда

Российской Федерации в г. Ленинске-Кузнецком Кемеровской области (межрайонное), в

лице начальника управления Погожевой Ирины Петровны, действующего на основании

Положения об Управлении, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. В соответствии с настоящим договором стороны принимают на себя взаимные

обязательства по совместному проведению цикла занятий для слушателей Университета

третьего возраста «Компьютерная грамотность» в отделении дневного пребывания МБУ

«Центр социального обслуживания населения».

2. Условия договора

2.1. Занятия поводятся при совместном плане работы (Приложение №1).

3. Обязанности сторон

3.1. Управление Пенсионного Фонда в г. Ленинск-Кузнецком Кемеровской области

(Межрайонное), безвозмездно предоставлять услуги квалифицированного специалиста по

обучению приемам работы на официальном сайте ПФР по получению государственных

услуг.

3.2. «Центр» организует группу слушателей для проведения занятий.

4. Срок действия договора

4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до

31.12.2018года.

4.2. Настоящий договор может быть прекращен досрочно по инициативе одной из сторон.

4.3. О намерении досрочного расторжения договора стороны обязаны уведомить друг

друга не менее чем за 2 месяца до предполагаемой даты расторжения с письменным

сообщением причин.

г

5. Дополнительные условия

5.1. Все сообщения и уведомления, касающиеся изменения и исполнения пунктов

настоящего договора, стороны выполняют в письменной форме.

6. Юридические адреса сторон.

Муниципальное бюджетное учреждении
«Центр социального обслуживания
населения»
652500, Кемеровская обл.,
г. Ленинск-Кузнецкий,
пр. Кирова, 61

Дирек Бокова

Государственное учреждение -  Управление
Пенсионного фонда Российской Федерации
в г. Ленинск-Кузнецком Кемеровской
области (межрайонное)
652500, Кемеровская область,
ул. Пушкина, 21 А

И.П.Погожева